中国大坝工程学会文件

大坝学〔2020〕20 号

关于延迟 2020 年度中国大坝工程学会科学

技术奖推荐申报截止时间的通知

各有关单位：

当前疫情防控工作已经进入攻坚关键阶段，为全面落实党中

央、国务院防控新型冠状病毒感染肺炎疫情的决策部署，将人民群

众生命安全和身体健康放在第一位，并助力于各单位有序复工复

产，经研究，决定将 2020 年度中国大坝工程学会科学技术奖（包

括：中国大坝工程学会科技进步奖、技术发明奖、大坝杰出工程师

奖）推荐申报时间延到2020年 6月 30日。

特此通知。

联系人：雷添杰，010-68585310

中国大坝工程学会

2020年 4月 9日

主送：各会员单位

中国大坝工程学会                          2020年 4月 9日印发